

## Bebilon Nutrion substancja zagęszczająca mleko 135 g

Cena: 86,19 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	135 g
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn.żyw.
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Bebilon Nutrion** substancja zagęszczająca mleko 135g jest dietetycznym środkiem specjalnego przeznaczenia (pozbawiony jest mleka krowiego, laktozy, sacharozy oraz glutenu) dedykowanym dla osób mających problem z ulewaniem oraz przełykaniem pokarmów. Przeznaczony jest zarówno dla niemowląt i dzieci, jak również dorosłych. Ulewanie pokarmów to jedna z najczęstszych dolegliwości u pierwszych miesiącach życia dziecka. Substancja stosowana jest w celu zagęszczania pożywienia – mleka oraz innych zimnych i gorących płynów. Ogromną zaletą produktu Bebilon Nutrion substancja zagęszczająca mleko 135g jest możliwość stosowania go przy karmieniu piersią – wtedy należy podać go maluszkowi przed karmieniem w postaci gęstej papki. Głównym składnikiem Bebilon Nutrion substancja zagęszczająca mleko 135g jest mączka chleba świętojańskiego, która jest naturalnym składnikiem zagęszczającym. Produkt jest idealnym rozwiązaniem na niezwykle kłopotliwy problem, które mogą mieć poważne konsekwencje. Problemy z przełykaniem oraz częste ulewanie powoduje bowiem mniejsze przyswajanie pokarmu, co ma przełożenie na ilość dostarczanych substancji odżywczych. Z tego względu, aby zapewnić odpowiednią dietę i zadbać o rozwój organizmu, należy zastosować odpowiednie rozwiązanie. Bebilon Nutrion substancja zagęszczająca mleko 135g opracowana została przez wysokiej klasy specjalistów w dziedzinie żywienia, co daje pewność, iż proponowane Państwu rozwiązanie ma najwyższą jakość i skuteczność działania. Bebilon Nutrion substancja zagęszczająca mleko 135g można przygotowywać na 2 sposoby: jako dodatek do mleka lub innego płynu zgodnie z instrukcją przedstawioną na opakowaniu lub jako samodzielny posiłek w postaci papki (1 miarkę należy dodać na 30ml płynu, następnie wymieszać i odczekać 4 min). Postać papki przed lub w trakcie karmienia. Bebilon Nutrion substancja zagęszczająca mleko 135g jest produktem niezwykle skutecznym, w 100% spełniającym swoje zadanie. Twoje dziecko już od początku podawania przestanie ulewać i będzie dużo łatwiej przyjmować pokarm, będzie się bardziej najadać, a czas pomiędzy posiłkami wydłuży się. Stosując Bebilon Nutrion substancja zagęszczająca mleko 135g, nie będziesz musiała już martwić się o to, czy Twoje dziecko przyjmuje odpowiednią i wystarczającą ilość pokarmu. Wasze wspólne posiłki staną się przyjemnością! Korzyści ze stosowania Bebilon Nutrion substancja zagęszczająca mleko 135g Nie zawiera glutenu, mleka krowiego, laktozy i sacharozy. Głównym składnikiem jest mączka chleba świętojańskiego, Zapobiega ulewaniu oraz ułatwia przyjmowanie pokarmów, Przeznaczony zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych, Może być stosowany przy karmieniu piersią, Udoskonalona receptura, wzbogacona w żelazo i cynk, które są niezwykle ważne dla rozwoju organizmu, Ułatwia zapewnienie właściwej diety i pomaga dostarczać organizmowi wymaganą ilość substancji odżywczych, witamin i

soli mineralnych. **Wskazania** Przeznaczony dla dzieci, u których występują problemy z przełykaniem oraz częstym ulewaniem pokarmu. Może być również stosowany u dorosłych, u których istnieją problemy z przełykaniem. **Przeciwwskazania i uwagi** Preparat przeznaczony jest do żywienia dietetycznego. Może być stosowane od urodzenia. Produkt nie wymaga recepty. Stosować go należy zgodnie z instrukcją podaną na opakowaniu. Przed rozpoczęciem stosowania warto zasięgnąć porady lekarza. Nie należy przekraczać podanej na opakowaniu daty przydatności do spożycia. Babilon Nutrion substancja zagęszczająca mleko 135g bez problemu rozwiązuje kłopoty z ulewaniem bądź przełykaniem pokarmu każdego maluszka!